АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2014  № 809

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 27.01.2009 № 56 «Об  исполнении  отдельных государственных полномочий по

проведению аттестации педагогических работников муниципальных образовательных
учреждений на первую и вторую квалификационные категории, переданных
муниципальному образованию городской округ Стрежевой»;

- от 19.04.2010 № 269 «Об утверждении нормативов на одного обучающегося по
расходам, осуществляемым за счет субвенции»;

- от 17.09.2010 № 609 «Об утверждении Порядка распределения иных
межбюджетных трансфертов на введение новых систем оплаты труда работников
муниципальных учреждений дополнительного образования городского округа
Стрежевой»;

- от 28.02.2011 № 111 «Об утверждении Порядка распределения иных
межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты за высокие результаты и
качество выполняемых работ между муниципальными общеобразовательными
учреждениями городского округа Стрежевой»;

- от 20.02.2012 № 97 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 28.02.2011 № 111»;

- от 22.02.2013 № 141 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 28.02.2011 № 111»;

- от 12.12.2013 № 915 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 28.02.2011 № 111»;

- от 22.02.2013 № 142 «Об утверждении Порядка распределения иных
межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты между муниципальными
дошкольными образовательными учреждениями городского округа Стрежевой»;

- от 02.12.2013 № 852 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 22.02.2013 № 142».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                              В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ